
Uchwała nr XXXIV/2/09
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 23 grudnia 2009 roku

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 167 ust. 2, pkt 5 i art. 175 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Nr XXVII/2/09 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 13 maja 2009 roku w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu § 1 ust 2 otrzymuje brzmienie:  
„2. Pomoc rzeczowa zostanie zrealizowana ze środków budżetu Powiatu na 2009 rok, określonych 
w wysokości 60.000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


